REPUBLIKA E SHOIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collake, Tel: 080G 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidan.gov,al, E-mail: infogshidaa.gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari gé fillon puné né nj& nga funksionet qé mbart detyrimin pér dekiarim t&
interesave private té tij, t& bashkéshortit/es dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé 1€ Ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe
€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin
nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006°dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Atdsia - Mbiemri

Institucioni dhe adresa : .
ata e emérimit né detyrg Data e dorézimit té deklaraté
09 Shtator 2013 v | 08 Tetor 2013

NE bazé t& nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dbe kontrollin e pasurive, (€
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 -Pérgjithshém i ILDKP-s&, gé & verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare,
g€ ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Dellaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vérteté. _ B —
Nenshkroom




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a, b,
¢, ¢, d & nenit 4 t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t& drejtat reale mbi
to, t& ndodhura brenda dhe jashté vend1t L& zot€ruara nga zyrtari, ose né bashk&pronési t& tij me bashké&shortin/en
dhe fémijét né moshé madhore. ~

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén ng leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin ¢ blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve q& keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢cdo lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
(Nr. Fletéve)
Apartament 84 m2 — Rr.”Myslym Shyrt”;
Pall 53; shk.2; kati 3 - Tirane 1.950.000 leke (njemilion e | 100 %
1 Shkembim apartamentesh me viehrrin tim | nenteqind e pesedhjete mije) {2
Hajrulla Dekaj ne vitin 2004
Burimi: rrogat + aktiviteti privat
Apartament 62 m2 — Rr.”Myslym Shyri”; | 1.900.000 leke (njemilion e
2 Pall 55/1; shk.4; kati 5, Apar.32 - Tirane nenteqind mije ) 100 9% -
Blere ne vitin 1999 J
Burimi: rrogat + aktiviteti privat
Apartament 89 m2 — Kryemedhej-Kavaje; | 3.900.000 leke (tremilion e
3 Blere ne vitin 2003 nenteqind mije) 100 % ,
Burimi: rrogat + aktiviteti privat * .“»lv
Apartament 91 m2 — Kryemedhej-Kavaje; | 3.300.000 leke (tremilion ¢
4 Blere ne vitin 2005 treqind mije ) 100 % —
Burimi: rrogat + aktiviteti privat

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04,.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publike;
¢) sendet me vlerd & veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogan rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leks ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 18

lotésoni né fotokopje 16 tij Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
8 L. . . =
prOTeson: ne JOokopI€ 1 4 Namik Kopliku

A7 £~

&l
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité¢ e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d " t8 nenit 4 t& Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t€ tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose n& bashképronési té tij
me bashké&shortin/en dhe fémijét né moshé madhore.

.

Apartament 53 m2 ~ Kryemedhej-Kavaje; | 1.900.000 leke (njemilion ¢
Blere ne vitin 2005 nenteqind mije )
Burimi: rrogat + aktiviteti privat

4.311.880 [eke (katermilion
Njesi (dygan) 37.3 m2 — Linze - Tirane; e tregind e njembedhjete
Blere ne vitin 2012 mije e teteqind e tetedhjete)

Burimi: rrogat + aktiviteti privat

Shtepi pushimi ne Velipoje — Shkoder; | 2.900.000 feke (dymilion e
(Ndertim 1 kat 64 m2 + 230 m2 oborr ) nentegind mije )

Ndertuar ne vitin 2001 — aktualisht ne
proces legalizimi.

Burimi: rrogat -+ aktiviteti privat

Autoveture “i:“OR D7, tipi JU2 FUSION; | 500.000 lek (peseqind mije )
TRO02TK; blere ne vitin 2006
Burimi: rrogat + aktiviteti privat

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
by) pasurité ¢ tuajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg t& vecanté mbi 300 000 leke; .
¢) vierén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose né vajuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésont né fotokopje 1é (ij.

amik Kopliku
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d  t& nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, t€ ndodhura brenda dhe jashtg vendit, t€ zotéruara nga zyrtari, ose né bashk&pronési té ti]
me bashkéshortin/en dhe fémijét né€ moshé madhore.

4.500 Euro (katermije e
Depozite ne INTESA SANPAOLO BANK | peseqind)

22.600 USD (njezet e dy
Burimi: rrogat + aktiviteti privat mije e gjashteqind)

Depozite ne CREDINS BANK 150.000 Leke (njegind e
pesedhjete mije)
Burimi: rrogat + aktiviteti privat

Depozite ne RAIFFESEN BANK 100.000 Leke (njeqind mije)

Burimi: rrogat + aktiviteti privat

Depozite ne NBG BANK 1.950.000 Leke (njemilion ¢
) nenteqinde pesedhjete mije)
Burimi: rrogat + aktivitet] privat 20.340 USD (njezet mije ¢
tregind e dyzet)

TR A CE R PSR R

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajishme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vler€ t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, (& letrave me vleré dhe piesét e kapitalit né zotérim; _
d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari mrjechése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose n& valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né folokopje té tij.

Namik Kopliku

“Para Fillimit t€ Detyrés” 5



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRINMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n€ ditén e fillimit € detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d  t& nenit 4 1& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe &
drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, 1& zotéruara nga zyrtari, ose né bashképrongsi t& ti]
me bashkéshortin/en dhe f&mijét né moshé madhore.

BONO PRIVATIZIMI 1.145.000 Leke (njemilion e
njeqind e dyzet e pese mije)

Burimi: rrogat + aktiviteti privat

170.000 Euro (njegind e
Gjendje ne CASH shtatedhjete mije)

Burimi: rrogat + aktiviteti privat 83.500 USD (tetedhjete ¢ tre
mije e pesegind)

Huadhenie 50.,000.00 USD (pesedhjete
mije dollar amerikane)

Huadhenie 140,000.00 Euro (njeqind e
dyzet mije eura)

* Neni d, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to; N
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vleré t& vegant€ mbi 300 000 lcke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose né vatuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiuveshém, vazhdoni 18
plotésoni né fotokopje 1 tij.

Namik Kopliku
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d & nenit 4 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit (& tyre dhe t€
drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jasht& vendit, té zotéruara nga zyrtari, ose né bashké&pronési té tij
me bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore.

55

Truall me sip. 892.5 m2 Trashegemi - kthyer me | 1.5/24
17 | Z.K.8270; Nr. Pas. 1/166 - Tirane Vendim Nr. 269, date; (6.25%)
23/10/1995 te Kom.Kthimit
Pronave.

T T e e

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a} pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to; <
b) pasurits e [uajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vierg t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vlerg dhe pjesét @ kapitalit né zotérim;
d) vierén e fikuiditeteve, gjendje né& cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né foiokopje té tij.

Namik Kopliku
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me gétlim fitimi ose ¢do llgj
veprimtarie e kryer brenda ose jasht& vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose arganizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjesémarrie né ¢do orgapizaté tjetér; t& zyrtarit, bashkéshortit/es dhe fémijéve né
mosh& madhore, p&r periudhén nga data 1 janar, deri ng datén e fillimit té punés t& vitit t& deklarimit;

866.653,00 Icke (teteqind |
Univ.Politeknik i Tiranes e gjashtedhjete e gjashte
mije e gjashteqind )

Paga + shperblim + divident si aktivitet privat prane | 1.502.207 leke (njemilion
shogerise private “GIS-Albania”. ¢ peseqind e dy mije e
dyqind e shtate )

Pagese per konsulence projekti te shogerise COWI/IPF-2 | 5,168.60 euro (pese mije
¢ njeqind ¢ gjashtedhjete
¢ tete )

T P T

Namik

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né folokopje 1é iij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve
etj.) qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t&
punés prej zyrtarit.

e T&¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né€ fagen nr.7,
pér & ruajtur konfidencialitetin e tyre. '

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor.

Shuma e detyrimit financiar }
qé€ ka mbetur e pashlyer, Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né datén e fillimit té justifikues
punés, (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
el fjalé)
/'/".
i
,-’// ‘
/'//
e
/’/
//'//
,'//V
,/ '
N .\ A "y Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
ese kv format eshte i ggmjaftues ém, vazhdoni té Namik Kopliku 7,
plotésoni né fotokopje 1é tij. £t
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0806 9999, Fax: 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al. B-mail: infogzhidan.gov.sl

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plot€sohet nga pjesetaret e familjes (bashké&shorti/ja, fémijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké » i ndryshuar, pér pasurité & disponohen vegmas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé€ t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare € t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&8 Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat pr‘ivate dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja  Alma Hajrulla Kopliku bashkéshort/e X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré t&€ ndaré nga prindérit ]

¢ Subjektit Namik Skender Kopliku.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén ‘pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [

T

Alma &

e e S T U S

“Para Fillimit t& Detyrés™ t




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku,, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, f€mijét madhorg) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t¢ detyrimeve
financiare 1€ t& zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t&€ ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit 1€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, gé t& verifikojng né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja  Klarisa Namik Kopliku bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashkn me prindérit [X
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit [

e Subjektit Namik Skender Kopliku.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njobur me detyrimet g€é sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasurt vegmas (€ regjistruar né emrin tim X1

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [ |

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Klarisa Kopliku /:{2“ —l
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, n&¢ mungesé t€¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve gé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet ¢ krijimit t& ¢do lloj pasurie* ¢ regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Dokumenta |
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé o
(1]

Depozite ne SOCIETE GENERALE BANK
Paris-FRANCE 22.500 Euro (njezet ¢ dy | 100 %
1 Burimt: Derguar per burse studimi nga babat | mije e peseqind)
im Namik Kopliku + pune “par time” dhe
stazhe shkollore me pagese ne FRANCE.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité€ e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t&€ regjistrueshme né regjistrat publikg;
c} sendet me vieré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozit&, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké& ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

Fmri, Mbiemri, Nénshkrimi

l Klarisa Kopliku /<

“Para Fillimit t& Detyrés” I
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, hl 0800 9999, F ax: 042 228-516. Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE [0
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, femijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé té nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare té& t& zgjedhurve dhe t& disa n&punésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, té ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publik& ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, q& t& vernifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe dety'rlmet financiare, q&
ckzistojné né emér dhe per llogaring time.

Shtetasi/sja Alen Namik Kopliku bashkéshort/e OJ
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit [X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

e Subjektit Namik Skender Kopliku.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té& regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Alen Kopliku (/=

N
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese q& zotéroni dhe burimet e krijimit t& ¢do lloj pasurie* té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Pjesa né Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé o justifikues
(Nr. Fletéve)
| Depozite ne SOCIETE GENERALE BANK
Paris-FRANCE 9.500 Euro (nente mije e | 100 %
1 Burimi: Derguar per burse studimi nga babai | peseqind)
im Namik Kopliku. .
Apartament 71.7 m2; Linze-Tirane; 4.144.260 leke (katermilion
Blere ne vitin 2012 ' e njegind e dyzet e kater | 100 %
2 Burimi: Dhurate nga babai Namik Kopliku mije e dyqind e gjashte /
dhjete) 1
Apartament 96.5 m2; Linze-Tirane; 5.577.700 leke (pesemilion
3 Blere ne vitin 2012 e peseqind e shtatedhjete e | 100 %
Burimi: Dhurate nga babai Namik Kopliku shiate mije e shtateqind ) Z{
|

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligyit nr.9049,_ daté 106.04.2003)
a) pasurité¢ e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to; -
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké,
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né& cash, né llogari rrjiedhése, n& depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose né& valuté t& huayj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje ¢ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Blen Kopliku 7z

b i
L
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

s Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer
brenda ose jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data | janar, deri né datén e
fillimit t&€ punés t& vitit t& deklarimit 18 zyrtarit.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKFE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fiflimit t€ punés
te zyrtarit. ’

e T& dh&nat p&r emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né€ fagen nr.tl,
pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté | pamjafiveshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje 16 tij.
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